
POSTANOWIENIE NR 43/12
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU

z dnia 8 października 2012 r.

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Prezydenta Miasta Słupska przed 
upływem kadencji 

Na podstawie art. 21 pkt 2, art. 23 ust. 1,art. 26 ust. 3 i art. 27 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz.985 ze zm. Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766 oraz z 2011 
r. Nr 21, poz.113 i Nr 134, poz.777) w związku z wyrokiem Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 
4 października 2012r. oddalającym skargę kasacyjną Komisarza Wyborczego w Słupsku postanawiam, co 
następuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 3138



 

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku 

Jolanta Sudoł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3138



Załącznik Nr 1 do Postanowienia Nr 43/12 

Komisarza Wyborczego w Słupsku 

z dnia 8 października 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3138



Załącznik Nr 2 do Postanowienia Nr 43/12 

Komisarza Wyborczego w Słupsku 

z dnia 8 października 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3138



Załącznik Nr 3 do Postanowienia Nr 43/12 

Komisarza Wyborczego w Słupsku 

z dnia 8 października 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3138



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3138


		2012-10-11T09:07:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




